
Noor Eesti mees suures sõjas

  

RAHVUSVAHELINE EAKATE PROJEKT „MÄLESTUSED ELUSTUVAD“

  

MTÜ „Looja“ Mälestuskastide näitus „ Noor Eesti mees suures sõjas“  on avatud
Okupatsioonide Muuseumi galeriis septembri lõpuni.

  

  

„Mälestused elustuvad“ on rahvusvaheline projekt, millest võtab osa 12 Euroopa riiki, Eestit
esindab selles eakate mälestusi tutvustavas programmis MTÜ „Looja“. Projekti  raames oleme
tutvustanud Eestit ja eestlasi, meie ajalugu ja elu-olu mälestuskastide näitustega "Noorus
Siberis", "Minu juured", "Minu elu muusikas -Therese Raide", "Virumaa talu saatus"  suurtel
rahvusvahelistel näitustel Kotkas, Kasselis, Pariisis, Londonis, Zürichis ja mujal.

  

Mälestuskastide näitus "Noor Eesti mees suures sõjas" valmis sõja alguse 60.aastapäevaks,
kui Kieli partnerid kutsusid meid osa võtma näitusest Kieli vanas Raekojas ja muuseumiks
renoveeritud võimsas punkris. Mälestuskastide sisu on koostatud  on eakate endi poolt ja need
räägivad läbielatud sõja-aastaist ja eesti  noorte meeste keerulisest saatusest erinevates
armeedes.
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Okupatsioonide muuseumi galeriis on septembri lõpuni avatud näitus, mille 9 mälestuskasti on 
nimelised: "Soomepoiss Villem Ahas“, "Meremees Kieli all 1943, Vello Raie“, "Rahvuskorpuse
sõjamees Ants Laht“, "SS-lane ja metsavend Alfred Keerd“, "Poliitvang Vaike Kupper“, "Harry
Michael Veide  - 100", "Tallinn põleb. Fredi Lepp“, "Eestlane laulab end vabaks. Maie Peinar,
Maret Kiissa, Ralf Kaup“. Väheste sümbolitega on edasi antud peateema – eestlaste keeruline
saatus II Maailmasõjas, mida aitab mõista kirjalik kaaskiri. See näitused  on ringelnud  ka
hooldekodudes, päevakeskustes, Laidoneri muuseumis, Diakoonia Haiglas, pensionäride
klubides, millega on kaasnenud ka tutvustused, millest võtavad  osavad osa  mälestuskastide
valmistajaid ja löövad kaasa Valdo ja Kalev suupillil, Ants akordionil ning laulavad Elmar, Ralf,
Maret ja Maie  Mälestuskastid aitavad elustada   keeruliste aastate mälestusi  ja kaasa mõelda
oma läbielamistele.

  

MTÜ „Looja“

  

 2 / 2


